folha de pagamento,  GFIPs,  RAIS, DIRF e outros serviços deles
decorrentes do setor de pessoal,  além de capacitar e treinar os
servidores envolvidos para as tarefas de rotina. Fundamento Legal:
Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. Valor
Total da Contratação: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) Vigência:
até 31 de Julho de 2022 
Lagoa de Pedras/RN 18 de Março de 2022
Marluce de couto da Silva
Presidente da Câmara Municipal